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Rp 250.000,00/ mahasiswa.
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Lampiran SK Dekan FIK
Universitas Negeri Yogyakarta

Nomor : 203 Tahun 2011
Tanggal: 1Juni 2011
DAFTAR DOSEN PENGUJI PENULISAN TUGAS AKHIR SKRIPSI BAGI MAHASISWA .
FIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA
NO . Nama dan Prodi Nama Dosen Penguji NIP Gol.
Nomor Mahasiswa

{0 DEXI DAYANTI PJKR 1.Yudante, M.Pd 19810702 200501 1 001 il b
NIM. 07601241032 2.Nurhadi Santoso, M.Pd 19740317 200812 1 003 b
3.Heri Purwanto, M.Pd 19531216 198103 1 001 I d

4 Agus Sumhendartin S,M.Pd 19581217 198803 1 001 Ve

2 PAHRIL HUTRI PJKR 1.B.Suhartini, M.Kes 19610510 198702 2 003 IV a
NIM. 07601241003 2.Hadwi Prihatanto, M.5c 19600908 198601 1 001 I c
3.Sumaryanti, MS 19580111 1982032 001 I d

4.dr.Prijo Sudibjo,M.Kes.Sp.S 19671026 199702 1 001 Il c

3 HARTOYO PJKR 1.Sismadiyanto, M.Pd 19590416 198702 1 002 iid
NIM. 07601244280 2.Saryono, M.Or 19811021 200604 1 001 Il b
3.Subagyo, M.Pd 19561107 198203 1 003 Vb

4.R.Sunardianta, M.Kes 19581101 198603 1 002 IV a

4. |SUGIATI PJKR 1.Sri Mawarti, M.Pd 19590607 198703 2 001 IV a
NIM. 07601244268 2.Herka Maya Jatmika, M.Pd 19820101 200501 1 001 b
3.Jaka Sunardi, M.Kes 19610731 199001 1 001 i d

4.Suhadi, M.Pd 19600505 198803 1 006 IV b

5. IWAN NURYADI PJKR 1.Agus Susworo DM, M.Pd 19710808 200112 1 001 i d
NIM. 08601247088 2.Yudanto, M.Pd 19810702 200501 1 001 b
3.Erwin Setyo K, M.Kes 19751018 200501 1 002 e

4 Farida Mulyaningsih, M.Kes 19630714 198812 2 001 I d

6. ERI RASMIYATUN PJKR 1.Herka Maya Jatmika, M.Pd 19820101 200501 1 001 b
NiM. 07601244265 2.Tri Ani Hastuti, M.Pd 16720904 200112 2 001 ifiitc
3.Suhadi, M.Pd 19600505 198803 1 006 IV b

4 Jaka Sunardi, M.Kes 19610731 199001 1 001 i d

7. |SUHARSO PJKR 1.Muh.Hamid Anwar, M.Phil. 19780102 200501 1 001 Il b
NIM. 07601244296 2.Herka Maya Jatmika, M.Pd 19820101 200501 1 001 b
3.Suhadi, M.Pd 18600505 198803 1 006 IV b

4.Ngatman, M.Pd 19670605 199403 1 001 IV a




.

NO Nama dan Prodi Nama Dosen Penguji NIP Gol.
Nomor Mahasiswa

8. EKO MEI J PJKR 1.Agus Sumhendartin S,M.Pd 19581217 198803 1 001 Ve
NIM. 08601247230 2.Muh.Hamid Anwar, M.Phil. 19780102 200501 1 001 b

3.F. Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 I d

4.Ngatman, M.Pd 19670605 199403 1 001 IV a

) AGUS WAHYUD! PKO 1.Herwin, M.Pd 19650202 199312 1 001 iid
NIM. 07602241026 2.Subagyo Irianto, M.Pd 19621010 198812 1 001 iic
3.Mansur, MS 18570519 198502 1 001 I d

4 Endang Rini Sukamti,M.S 19600407 198601 2 001 Vb

10. |EKO HERNAWAN iKORA 1.Yudik Prasetyo, M.Kes 19820815 200501 1 002 il b
NIM. 07603141034 2.Cerika Rismayanthi, M.Or 19830127 200604 2 001 b
3.Sigit Nugroho, M.Or 19800924 200604 1 001 b

4. Sumarjo, M.Kes 19631217 199001 1 002 IV a

11. |EKO YANUARTO PJKR 1.Erwin Setyo K, M.Kes 19751018 200501 1 002 Il c
NIM. 06601244144 2.Saryono, M.Or 19811021 200604 1 001 I b

3.Sri Winarni, M.Pd 19700205 199403 2 001 IV a

4,Agus Susworo DM, M.Pd 19710808 200112 1 001 d

12. |KAFUL BUJANTORO PJKR 1.Sriawan, M.Kes 19580830 198703 1 003 It c
NIM. 07601244294 2.Guntur, M.Pd 19810926 200604 1 001 illie
3.Sismadiyanto, M.Pd 19590416 198702 1 002 1 d

4.Subagyo, M.Pd 19561107 198203 1 003 Vb

13. |[NURIN EKO'| PJKR 1.Herka Maya Jatmika, M.Pd 19820101 200501 1 001 b
NIM. 07601244043 2.Muh.Hamid Anwar, M.Phil. 19780102 200501 1 001 b
3.Agus Sumhendartin S,M.Pd 19581217 198803 1 001 WVile

4 Hari Yuliarto, M.Kes 19670701 199412 1 001 WV a

14. |TAUFIKQ AKBAR P PJKR 1.Yudanto, M.Pd 15810702 200501 1 001 itib
NIM.05601241054 2.Fathan Nurcahyo, M.Or 19820711 200812 1 002 b
3.Nurhadi Santoso, M.Pd 19740317 200812 1 003 Ilf b

4. Amat Komari, M.Si 19620422 199001 1 001 IV

15 |HARYONO PJKR 1.Amat Komari, M.Si 19620422 199001 1 001 1V ¢
NIM. 07601244024 2.Tri Ani Hastuti, M.Pd 19720804 200112 2 001 lil ¢

3.F. Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 I d

4.R.Sunardianta, M.Kes 19581101 198603 1 002 IV a

16 |CATUR WAHYU P PJKR 1.F. Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 Hi d
NIM. 07601244179 2.Nur Rohmah M, M.Pd 19731006 200112 2 001 ‘ Hl:c

3.5ri Mawarti, M.Pd 19590607 198703 2 001 Va

4. Sriawan, M.Kes

19580830 198703 1 003

e
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17.

18.

19.

20.

24,

22
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24

25

AGENG DHARMAWAN
NIM. 05601244088

ANDIKA DWIYANTO
NIM. 07601244055

ANUNG SUPRAYOG!
NIM. 07601244019

DANU DWI JATMIKA
NIM. 06601241020

NESTY ARIANI
NIM. 07601244005

KISMIATI
NIM. 07601241012

BUD! CAHYONO
NIM. 05601244026

PRAPTAP KURNIAWAN
NIM. 05602241055

IRWAN YUGO P
NIM. 08601247036

PJKR

PJKR

PJKR

PJKR

PJKR

PJKR

PJKR

PKO

PENJAS

1.Nur Rohmah M, M.Pd
2.Muh.Hamid Anwar, M.Phil.
3.Sridadi, M.Pd

4.F. Suharjana, M.Pd

i.Saryono, M.Or

2.Yudanto, M.Pd

3.Agus Susworo DM, M.Pd
4.Agus Sumhendartin S,M.Pd

1.Prof.Dr.Suharjana, M.Kes
2.Guntur, M.Pd

3.5ri Mawarti, M.Pd

4. Agus Susworo DM, M.Pd

1.Jaka Sunardi, M.Kes
2.A.Erlina Listyorini, M.Pd
3.Sudardiyono, M.Pd
4.Guntur, M.Pd

1.Jaka Sunardi, M.Kes
2.Farida Mulyaningsih, M.Kes
3.Fathan Nurcahyo, M.Or
4.Sudardiyono, M.Pd

1.Muh.Hamid Anwar, M.Phil.
2.Guntur, M.Pd

3.Hari Yuliarto, M.Kes

4 Farida Mulyaningsih, M.Kes

1.Amat Komari, M.Si
2.Ahmad Rithaudin, M.Or
3.Ngatman, M.Pd

4 Jaka Sunardi, M.Kes

1.Agung Nugroho, M.Si
2.Subagyo Irianto, M.Pd
3.Herwin, M.Pd

4.Agus Supriyanto, M.Si

1.Ahmad Rithaudin, M.Or
2.Ed Kes
3‘Ed§/ Purnomo, M.Kes

4 Subagyo, M.Pd

19731006 200112 2 001
19780102 200501 1 001
19611230 198803 1 001
19580706 198403 1 002

19811021 200604 1 001
19810702 200501 1 001
19710808 200112 1 001
19581217 198803 1 001

19610816 198803 1 003
19810926 200604 1 001
19590607 198703 2 001
19710808 200112 1 001

19610731 199001 1 064
19601219 198803 2 001
19560815 198703 1 001
19810926 200604 1 001

19610731 199001 1 001
19630714 198812 2 001
19820711 200812 1 002
19560815 198703 1 001

19780102 200501 1 001
19810926 200604 1 001
19670701 199412 1 001
19630714 198812 2 001

19620422 199001 1 001
19810125 200604 1 001
19670605 199403 1 001
19610731 199001 1 001

19610908 198811 1 001
19621010 198812 1 001
19650202 199312 1 001
19800118 200212 1 002

19810125 200604 1 001
19751018 200501 1 002
19620310 199001 1 001
19561107 198203 1 003
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Nama dan

Gol. e

NO Prodi Nama Dosen Penguji NIP
Nomor Mahasiswa
26 |SUTORO PENJAS 1.Muh.Hamid Anwar, M.Phil. 19780102 200501 1 001 b
NIM. 07601244290 2.Herka Maya Jatmika, M.Pd 19820101 200501 1 001 tH b
3.Sudardiyono, M.Pd 19560815 198703 1 001 I c:-
4.Nur Rohmah M, M.Pd 19731006 200112 2 001 l” €
27 {SURATNO PJKR 1.Edy Purnomo, M.Kes 19620310 199001 1 001 IVa
NIM. 07601244327 2.Soni Nopembri, M.Pd 19791112 200312 1002 lite ‘
3. Sriawan, M.Kes 19580830 198703 1 003 I c
4.Subagyo, M.Pd 19561107 198203 1 003 IV b
28 |FEBRI AULIA SOLEH PJKR 1.Agus Sumhendartin S,M.Pd 19581217 198803 1 001 V¢
NIM. 06601244029 2.Nur Rgpmah M, M.Pd 19731006 200112 2 001 I c
3 88l Set o K, M.Kes 19751018 200501 1 002 I ¢
4 Sismadiyanto, M.Pd 19590416 198702 1 002 I d
29 |LOSIDI PJKR 1.Sridadi, M.Pd 19611230 198803 1 001 e
NIM. 07601244292 2.Ermawan Susanto, M.Pd 15780702 200212 1 004 I d
3.Jaka Sunardi, M Kes 19610731 199001 1 001 I d
4.AM. Bandi Utama, M.Pd 19600410 198903 1 002 Hd
30 |WARSITO PENJAS 1.Sri Winarni, M.Pd 19700205 199403 2 001 IV a
NIM. 07601244322 2.Ahmad Rithaudin, M.Or 19810125 200604 1 001 b
3.F. Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 I d
4.Sismadiyanto, M.Pd 19590416 198702 1 002 i d
31 [DIMYATI PENJAS 1.A.Erlina Listyorini, M.Pd 19601219 198803 2 001 Il c
NIM. 07601244311 2.Fathan Nurcahyo, M.Or 19820711 200812 1 002 1l b
3.Hari Yuliarto, M.Kes 19670701 199412 1 001 IV a
4.R.Sunardianta, M.Kes 19581101 158603 1 002 v é
32 |SUNARTO PENJAS 1.Sri Mawarti, M.Pd 19590607 198703 2 001 IV a
NIiM. 08601247432 2.Saryono, M.Or 19811021 200604 1 001 1 b
3.6 YO K W1 Kes 19751018 200501 1 002 Il
4.Sridadi, M.Pd ' 19611230 198803 1 001 I c
33 |PRIBADI PJKR 1.Amat Komari, M.Si 19620422 199001 1 001 V¢
NIMV. 08601247062 2.Farida Mulyaningsih, M.Kes 19630714 198812 2 001 1t o
3.AM. Bandi Utama, M.Pd 19600410 158903 1 002 i d
4.R.Sunardianta, M.Kes 19581101 198603 1 002 IV a
34 |WAHYU HERDIT PJKR 1.Ngatman, M.Pd 19670605 199403 1 001 IV a
NIM. 07601241005 2.5ri Winarni, M.Pd 19700205 199403 2 001 lV a
3.Sri Mawarti, M.Pd 19590607 198703 2 001 IV a
4.M. Husni Thamrin, M.Pd 19491110 198103 1 001 IV b




/ NO Nama dan Prodi Nama Dosen Penguji NIP : Goii‘.'
Nomor Mahasiswa

24 |SIHONO PJKR 1.Suhadi, M.Pd 19600505 1988031006 | iV b
NIM. 08601247140 2.F. Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 i d
3 Sudardiyono, M.Pd 19560815 198703 1 001 e
4.Jaka Sunardi, M.Kes 19610731 199001 1 001 i d
45 |WARKUM PJKR 1.A Erlina Listyorini, M.Pd 19601219 198803 2 001 ¢
NIM. 07601244300 2.Saryono, M.Or 19811021 200604 1 001 b
3.Agus Sumhendartin S,M.Pd 19581217 198803 1 001 Ve
4 Farida Mulyaningsih, M.Kes 19630714 198812 2 001 it d
46 |DHONNY WAHYUN PIKR 1.R.Sunardianta, M.Kes 19581101 198603 1 002 IV a
NIM. 07601244203 2.Sismadiyanto, M.Pd 19590416 198702 1 002 It d
3.Ngatman, M.Pd 19670605 199403 1 001 Va
4. Amat Komari, M.Si 19620422 199001 1 001 Ve
47 |AHMAD SUNARTO PJKR 1.Farida Mulyaningsih, M.Kes 19630714 198812 2 001 m d
NIM. 07601244298 2.Ahmad Rithaudin, M.Or 19810125 200604 1 001 1 b
fin Sefyo K, M.Kes 19751018 200501 1 002 e
4A.R.Sunardianta, M.Kes 19581101 198603 1 002 IV a

_Y‘ogyakaria;‘ 1 Juni 2011
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“UNIP-19650301 199001 1 001




